沖水高Ｐ第  ２  号

令和５年５月２日

ＰＴＡ会員各位

沖縄県立沖縄水産高等学校ＰＴＡ

  会 長    杉本 龍

沖縄県立沖縄水産高等学校

校 長   大山 正吾

ＰＴＡ総会並びに授業参観の開催について（ご案内）

 新緑の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃よりPTA活動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、今年度もPTA総会を開催する時期となりました。PTA総会は前年度の活動と決算を報告すると

ともに令和５年度の活動計画と予算を決定する大切な会となっております。また、PTA会員同士の顔合

わせや先生方との交流等、親睦を深める良い機会です。ぜひ参加いただきますよう、よろしくお願い

いたします。下記の返信用QRコード、もしくは出欠票にてご連絡くださいますようお願いいたします。

なお、当日は授業参観及び進路講演会も計画されています。お子様の授業の様子をご覧になったり、

進路に関する情報を得る良い機会としてください。

記

 １ 期  日    令和５年５月２０日（土）

 ２ 日  程   ①授業参観   １０：４５ ～ １２：１５   各教室および各学科実習室

（場所は当日表示いたしますが、事前にお子様と確認をお願いいたします。）

         ②進路講演会  １１：３５ ～ １２：３５   場所：３階多目的室

          講演内容：こどもを進学させるお金の話 ※リアル講演形式

         ③ＰＴＡ総会  １３：１５ ～ １４：２５   一般教室棟 ３階 多目的教室

※軽食と飲み物を準備しています！

※ 代休は、前週の５月１５日（月）です。

※※※※※ 〔お願い〕 ※※※※※

  出席の可否を５月１２日（金）までに、お子様を通してクラス担任に提出するか、QR

コードでご返信ください。

  ＊駐車場は、体育館裏をご利用くださいますようお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・

返信用 URL → https://forms.office.com/r/TiuFaCuzER

令和５年度ＰＴＡ総会並びに授業参観の開催について（出欠票）

   海洋技術科 ・ 海洋サイエンス科 ・ 総合学科

１． 出席

２． 欠席 （私は今回のＰＴＡ総会に出席できませんので、ＰＴＡ会長に委任いたします。）

公印

省略

  年   組   番 生徒氏名            保護者氏名               印

返信用 QR コード

https://forms.office.com/r/TiuFaCuzER